MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
DEPARTAMENTO DE POLÍTICAS PÚBLICAS

ATA DE JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE INSCRIÇÕES

Aos 19 dias do mês de março de 2010, a Comissão Organizadora do Concurso referente ao
Edital Nº. 036/2009 – PRH/UFRN, de 29/12/09, retificado em 15/01/10 e publicado no
DOU nº 10, seção 3, presidida pela Profa. Dra. MARIA DO LIVRAMENTO MIRANDA
CLEMENTINO, reuniu-se na sala 03 – 1º Andar – Anexo do CCHLA, para julgar os
pedidos de inscrições referente à área GESTÃO DO TERRITÓRIO, Campus de Natal/RN.
Estiveram presentes os membros, MARIA DO LIVRAMENTO MIRANDA
CLEMENTINO – mat. 347581, ALAN DANIEL FREIRE DE LACERDA – mat. 1524290
e SANDRA CRISTINA GOMES – mat. 1715152. Após analisar a documentação dos
candidatos, a Comissão decidiu pelo deferimento das seguintes inscrições: ALEXSANDRO
FERREIRA CARDOSO DA SILVA, Processo nº 23077.011214/2010-01, ANGELO
MAGALHAES SILVA - Processo nº 23077.011233/2010-20, FÁBIO FONSECA
FIGUEIREDO – Processo nº 23077.011235/2010-19, MARIA CELIA FERNANDES –
Processo nº 23077.011237/2010-16, LÍVIA IZABEL BEZERRA DE MIRANDA -
Processo nº 23077.011240/2010-21, IVAN COSTA LIMA - Processo nº
23077.011241/2010-76, CHRISTIANE SENHORINHA SOARES CAMPOS - Processo nº
23077.011243/2010-65 e JOÃO CARLOS CORREIA - Processo nº 23077.011244/2010-
18. Não havendo nenhuma inscrição indeferida. Sem nada mais a tratar, eu MARIA DO
LIVRAMENTO MIRANDA CLEMENTINO, presidente da Comissão Organizadora,
lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão do concurso.

Natal, 19 de março de 2010.

Profa. Dra. Maria do Livramento Miranda Clementino - Presidente

Profº Dr. Alan Daniel Freire de Lacerda – 1º Membro

Profa. Dra. Sandra Cristina Gomes - 2º Membro